[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 декабря  2014 года

№ 65
с. Дебёсы

О внесении изменений в состав Межведомственной антинаркотической комиссии МО «Дебесский район», утвержденный постановлением Главы МО «Дебесский район» от 14 июля 2014 года № 33
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Дебёсский район», постановляю:

Внести в состав Межведомственной антинаркотической комиссии МО «Дебесский район», утвержденный постановлением Главы МО «Дебесский район» от 14 июля 2014 года № 33 «Об утверждении положения, состава межведомственной Антинаркотической комиссии в МО «Дебесский район», следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии:
- Серебренникову Татьяну Владимировну;
- Бушмакину Наталью Леонидовну.
2. Ввести в состав комиссии:

- Иванова Леонида Юрьевича, Первого заместителя главы Администрации МО «Дебесский район» - заместителя главы Администрации района по социальной политике, заместителя председателя комиссии;

- Васильеву Светлану Анатольевну, начальника отдела по делам семьи, материнства и детства Администрации МО «Дебесский район», члена комиссии;

- Ситникову Надежду Васильевну, ведущего специалиста-эксперта - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации района, члена комиссии.

Глава муниципального образования                                               А.Л. Глухов

Подготовил:

заместитель начальника ОМПФКиС                                                О.Н. Лекомцева

                                                                                                              «___» _________2014 г.

Разослать: в дело, Л.Ю. Иванову, ОМПФКиС, ОДСМиД, ответственному секретарю КДН и ЗП.

Согласовано:

Начальник ОКПР                                                                           О.В. Сунцова
                                                                                                         «___» ___________ 2014 г.

Заместитель главы

Администрации   по социальной политике                                  Л.Ю. Иванов

                                                                                                          «___» _________  2014 г.